PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº118/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - Nº 007/2023

Divulga a relação preliminar das inscrições
homologadas no Processo Seletivo Simplificado
007/2023, visando a contratação de Analista
Fiscal Sanitário, Ambiental, de Obras e
Posturas,1(uma) vaga + CR (Cadastro Reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassanidos Santos, no uso de suas atribuições legais,

com base no art. 37, IX, da Constituição da República e em conformidade com as Leis Municipais n° 1.747 de 03

de maio de 2023 e  Lei Municipal n° 1.752 de 23 de maio de 2023, amparado pelo excepcional interesse público,

TORNA PÚBLICO a relação preliminar das inscrições homologas no Processo Seletivo Simplificado para a função

temporária de Analista Fiscal Sanitário, Ambiental, de Obras e Posturas, 1 ( uma) vaga + CR (Cadastro Reserva),

considerando o conteúdo do processo administrativo nº 5.526/2023, que será regido pelas normas estabelecidas

neste Edital e no Decreto Municipal nº 2.862/2018.

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO

ALAN BARBOSA COSTA 6888

ALESSANDRA LUTHER 6982

ANA CAROLINA INNOCENTE FRIEDRICH 6895

ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO 6907

BÁRBARA DA ROCHA DA ROSA 6883

DIOGO DA ROSA DOS SANTOS 6896

DIONATHAN PRUNI MIRANDA 6886

EDUARDO GALVÃO MAZONI 6878

GUILHERME CONSUL FINKLER 6904

IZADORA SCHABBACH DOS SANTOS 6894

LARISSA BAINY DE SOUZA 6898

Fica aberto, conforme o item 5.1. do edital N° 098/2023, de abertura do Processo Seletivo
Simplificado nº 007/2023, o prazo de 01 (um) dia útil, para interposição de recursos dos
candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas.

                                            Maquiné, 12 de junho de 2023.

                  REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

                                          Edgar Richard Monteiro Alves                               João Marcos Bassani dos  Santos
                                     Secretário de Administração e RH                                          Prefeito Municipal

LAURA KLAJN BALTAR 6892

LAURA KREWER TRINDADE 6909

LUCAS STÜRMER DE OLIVEIRA 6879

LUIZA GLASENAPP CABERLON 6891

MARIA PAULA BERTOL 6903

PATRICIA DA ROSA 6899

MAURICIO HOFFMANN MOREIRA 6881

PAULO VICTOR KOZIURA ROMERO MAGRI 6880

PIETER LEONARDO SCHUMACKER MARTINI 6897

RENATA SOUZA DA COSTA 6882

RICARDO DA SILVA ROSA 6890

ROSANA AGLIARDI DOS REIS 6905

SIL VIA TORMES 6887

THAIS DO AMARAL MARQUES 6901

TIAGO QUEVEDO DA TRINDADE 6889

VINÍCIUS BRANDALISE PAIM 6893

VITOR COSTA DE OLIVEIRA 6906

WALMOSSIR MACHADO 6908